装修施工安全合同范本
甲方：(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)
为适应市场需要，扩大销售，品牌(专厅)，需重新进行全面装修。经招投标，甲方决定本工程由承包装修施工。为确保装修工程的质量，安全和顺利施工，明确双方权责，经双方协商，特订立以下质量、安全协议，共同遵守：
一、乙方必须严格按图施工，确保工程质量，并接受甲方代表的监督与指导。
二、乙方施工使用的装修材料、配件，均必须向甲方提供产品的合格证，装修材料均必须使用防火材料，符合防火要求。严禁使用假冒伪劣产品和三无产品。
三、施工造价严格控制在预算之内，预算外增加工程，需经甲方代表出具施工联系单，签字后，甲方方可认可。
四、乙方施工必须安全用电，规范用电，拉按电源须由商场电工指定的电箱拉按，不得私控乱接，不准使用不合格的电工材料与器材。
五、装修时，严格禁止在地砖上打墙、钻孔，违者发现一处，扣乙方负责人人民币1000元，在工程款中扣除。
六、施工场地严禁吸烟，违者罚款一人1000元;装修垃圾，乙方必须日做日清，倒在商场经理室指定的位置。
七、乙方必须规范施工，安全施工，严禁野蛮施工，凡在施工中发生工伤事故，均由乙方自负，与甲方无涉。
八、工程期限：经双方商定，本工程施工到年月日止，合同施工期限为天，不得延期，如特殊原因，需经甲方负责人签字同意，方可顺延。
九、工程款支付：本工程总造价以预算一次性核定价为准，增加工程另加，本工程竣工验收合格后，付本工程总金额，作为质量保修金，一年后付清。垃圾清运费元，在进场前交商场。
十、本合同未尽事宜，双方协商解决。
十一、本合同一式四份：甲乙双方各执一份，商场总经理执一份，公司工程部存档一份，本合同签字盖章后生效。
甲方：乙方：代表：代表：
年月日